
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮ НГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

от « »____ О <¥________20 У9 г.

САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮ НГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О продлении особого противопожарного режима на территории 
муниципального образования «Нерюнгринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
на основании письма главного государственного инспектора Республики Саха (Якутия) по 
пожарному надзору от 14.06.2014, в связи со сложной лесопожарной обстановкой на 
территории Республики Саха (Якутия), а также установлением высокого класса пожарной 
опасности в лесах на территории муниципального образования «Нерюнгринский район», 
Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на территории муниципального образования «Нерюнгринский район» с 
10.07.2014 по 29.07.2014 особый противопожарный режим.
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления 
Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.В. Фитисов


